Art. 15. Władze akademickie obejmują bądź pojedyncze osoby, bądź też kolegium. Wśród pierwszych należy wyliczyć przede wszystkim Rektora lub Przewodniczącego oraz Dziekana. Natomiast władzami o charakterze kolegialnym są różne organy kierujące, czyli Rady Uniwersytetu lub Wydziału.

Art. 16. Statuty Uniwersytetu lub Wydziału powinny dokładniej określić nazwę i obowiązki Władz akademickich, a także sposób powoływania i czas trwania kadencji, biorąc pod uwagę zarówno charakter kanoniczny Uniwersytetu lub Wydziału, jak i praktykę stosowaną w miejscowych uniwersytetach.

Art. 17. Do władz akademickich należy do-bierać osoby rzeczywiście zorientowane w życiu uniwersyteckim i na ogół z grona wykładowców któregoś z Wydziału.

Art. 18. Rektora i Przewodniczącego mia-

gatione pro Institutione Catholica nominantur vel saltem confirmantur.

Art. 19. § 1. Statuta determinent quomodo inter se cooperari debeant Auctoritates personales et collegiales ita ut, ratione collegiali in rebus praesertim gravioribus, in primis academicis, sedulo servata, Auctoritates personales ea potestate fruantur, quae earum officio vere respondeat.

§ 2. Quod imprimis de Rectore dicendum est, quippe qui officium totam Universitatem moderandi habeat atque aptis modis eius unitatem, cooperationem, progressum promovendi.

Art. 20. § 1. Ubi Facultates partes sunt Universitatis Ecclesiasticae, earum regimen Statutis rite componatur cum totius Universitatis regimine, ita ut bonum tum singularum Facultatum tum Universitatis convenienter promoveatur atque cooperatio omnium Facultatum inter se foveatur.

§ 2. Canonicae vero necessitates Facultatum Ecclesiasticarum servandae sunt etiam, cum hae in Universitatem non Ecclesiasticam insertae sint.

Art. 21. Si Facultas cum aliquo Seminario vel Collegio coniuncta sit, salva debita cooperatione in omnibus, quae ad bonum studentium pertinent, Statuta clare et efficaciter provideant ut rectio academica et administratio Facultatis a regimine et administratione Seminarii vel Collegii rite distinguantur.

Titulus III DE DOCENTIBUS

Art. 22. In unaquaque Facultate numerus docentium, imprimis stabilium, habeatur, qui ponderi et incremento disciplinarum, necnon debita e curae et profectui studentium respondeat.

Art. 23. Sint varii ordines docentium, in Statutis determinandi secundum gradum preparationis, insertionis, stabilitatis et responsabilitatis in Facultate, ratione opportune habita praxis universitatum propriae regionis.

Art. 24. Statuta definiant, ad quas Auctoritates spectent cooptatio, nominatio, promotio docentium, praesertim cum agatur de mu-